

REVISIONSFIRMAET B. N. BRODERSEN ApS

Søndergade 14
6270 Tønder

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2019

Broder Brodersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET B. N. BRODERSEN ApS
Søndergade 14
6270 Tønder

Telefonnummer: 51948742

CVR-nr: 26669014

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er leje og udleje af en ejendom

Usikkerhed

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der ændrer årsrapportens udsagn.

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes af Broder Brodersen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

På grund af særlige konkurrencemæssige forhold er regnskabet aflagt ved indførelse af posten bruttofortjeneste.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Der er anvendt samme regnskabspraksis som sidste år.

Nettoomsætningen

Indtægterne for udført arbejde medtages i det år hvor arbejdet er udført.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og køb af fremmed arbejde samt administration, indirekte omkostninger vedrørende udført arbejde, f.eks. serviceaftaler, forsikringer og vedligeholdelse.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten "Afskrivninger."

Aktiver med en kostpris under 12.600 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "Andre eksterne omkostninger."

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i alt væsentlighed til nominal værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominal restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-26.689	-26.019
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-26.689	-26.019
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		2.296	2.764
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-29.379	-1.723
Ordinært resultat før skat		-53.772	-24.978
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-53.772	-24.978
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-53.772	-24.978
I alt		-53.772	-24.978

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		425.973	430.717
Finansielle anlægsaktiver i alt		425.973	430.717
Anlægsaktiver i alt		425.973	430.717
Likvide beholdninger		18.600	68.825
Omsætningsaktiver i alt		18.600	68.825
Aktiver i alt		444.573	499.542

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Overført resultat		219.960	273.732
Egenkapital i alt		429.960	483.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.613	15.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.613	15.810
Gældsforpligtelser i alt		14.613	15.810
Passiver i alt		444.573	499.542

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0